
U C H W A Ł A  Nr 26/VI/2024 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Krasiczyn. 

  

 Na podstawie art.18 b, art 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz §45 i §48 ust.1 Statutu Gminy Krasiczyn  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z 2021 r.  poz. 3857)  

Rada Gminy Krasiczyn uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uzupełnia się skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Krasiczyn o członka, radnego 

Edwarda Pawłowskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń                          

w Urzędzie Gminy  Krasiczyn, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej urzędu. 

 

 

 


